Российская Федерация

                                              Республика Хакасия

                                               Таштыпский район

                          Администрация Нижнесирского сельсовета

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2013г                           с. Нижние Сиры                                               №46

Об утверждении административного

регламента  на оказание муниципаль-

ной услуги  « Подготовка и выдача

документов для оформления земель-

ных участков для строительства с пред-

варительным согласованием места

 размещения объектов  на территории

Нижнесирского сельсовета»

             В соответствии с  распоряжением Правительства Российской Федерации « О концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах и плане мероприятий по проведению административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах», постановлением Администрации Нижнесирского сельсовета « Об утверждении и разработки и принятия административных регламентов предоставления муниципальных услуг» от 08.11..2012г №78, устава муниципального образования Нижнесирский сельсовет от 05.01.2006г, постановляет:

1.      Утвердить административный регламент на оказание муниципальной услуги

«Подготовка и выдача документов для оформления земельных участков для строи-тельства с предварительным согласованием места  размещения объектов  на терри-тории Нижнесирского сельсовета»

 2.Данный регламент вступает в силу со дня его официального опубликования (обнаро-дования).

3.Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесирского сельсовета                                                            А.А. Петрунов